
UCHWAŁA NR 0007.216.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 
Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 11, 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.162.2016 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej 
statutu z późn. zm. § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Centrum zapewnia obsługę: 

1) Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku, 

2) Szkole Podstawowej im. Zofii i Stanisława Wróblewskich w Nietkowie, 

3) Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Nietkowicach, 

4) Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Leśniowie Wielkim, 

5) Przedszkola w Czerwieńsku, 

6) Zespołowi Szkół w Czerwieńsku, 

7) Żłobka Miejskiego w Czerwieńsku. 

2. Centrum zapewnia obsługę w zakresie: 

1) spraw płacowych, 

2) rachunkowości, 

3) sprawozdawczości finansowej, 

4) organizacyjnym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378; z 2021 r., poz. 1038 

Id: E245F7F3-AB49-4094-84E4-1C822328B460. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czerwieńsku zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z uchwałą nr 0007.72.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 2 października 2019 r. w sprawie 
stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czerwieńsku przy ul. 
Zielonogórskiej 43b. Natomiast II Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku zostało zlikwidowane, 
zgodnie z uchwałą nr 0007.141.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 24 czerwca 2020 r. w 
sprawie likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku a Liceum Ogólnokształcące im. gen 
Stefana Roweckiego „Grota” w Czerwieńsku zostało wchłonięte do Zespołu Szkół w Czerwieńsku. 

Ponadto uporządkowania wymagają zapisy § 3 ust. 2. w jakim zakresie Centrum Usług Wspólnych w 
Czerwieńsku zapewnia obsługę placówkom oświatowym. 

Mając na uwadze powyższe zasadnie jest podjęcie porządkującej uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Opracowała: 

Jolanta Jasińska 

Id: E245F7F3-AB49-4094-84E4-1C822328B460. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

